
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

26 14 12 6 / 6 1 5 0 -

29 15 14 3 / 3 3 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Udržení koncentrace po celých 60 minut. Větší část nejistých rozhodnutí se kumulovala do závěrečných minut utkání (vstupy do výhod, 

nediplomatické potrestání brankáře, atd.). Je to škoda, protože i pár minut může dehonestovat pěkné utkání i dobrý výkon rozhodčích v celém 

předchozím průběhu zápasu.

2. Důslednější trestání nedovolených zákroků na tělo (včetně držení za dres) a nikoliv na míč. Je na zkušenosti a odvaze rozhodčích odhalit včas 

takové zákroky, aby je eliminovali a posunuli level utkání výše.

3. Zvážit linii pasivní hry. Nejen já, ale shodně i oba trenéři nebyli spokojeni s jejím nastavením. Házená je dynamická hra a rozhodčí mohou 

rychlosti výrazně prospět, pokud budou oboustranně signalizovat pasivní hru včas. Celkově linie pasivity zapadla do utahaného projevu řízení 

průměrného prvoligového utkání.

4. Bodylanguage. Absence doplňkové signalizace k uděleným trestům byla na škodu. Rozhodčí si mohou výrazně pomoci usměrnit hráče a 

dosáhnout ve výsledku nižšího počtu trestů.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Vstupy do výhod pro domnělé kroky.

2. Netrestáno držení za dres při bránění.

3. 7m nařizovány za bránění v brankovišti, kdy byl útočník s 

míčem zády k brance, nikoliv za zmaření jasné brankové 

příležitosti.

4. Neřešeny kontakty domácího brankáře na útočníky po 

odhození míče a dopadu do brankoviště.

5. Přílišná benevolence dodržování 3m vzdálenosti.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Klidný projev, místy až příliš.

2. Snaha o nastavení linie dovolené hry na obou stranách v 

prvních minutách utkání.

3. Zodpovědně posuzovány vstupy do brankoviště.

4. Dobrá spolupráce se stolkem i delegátem.
Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

01.04.2017; 16:00 Místo
Náchod, Na 

Hamrech
N

tresty

54,04

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC TJ Náchod -

Hosté
vyberte/vepište

HBC Strakonice 1921 B - N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Kaufman J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B105Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Procházka F. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 NOK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com --

13 Podmínky pro média, tisková konference --

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 --

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 NOK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Pro KR ČSH: po utkání jsem s rozhodčími odmítl provést jeho rozbor. Reaguji tak na frapantní a šokující negativní reakci dvojice Kaufman-

Procházka na moje hodnocení utkání R021. Nemusíme vždy dojít ke shodě, ale za celou dobu, co vykonávám funkci delegáta, jsem se od 

žádného rozhodčího nesetkal s tak transparentí absenci pokory, sebekritiky a odmítání názoru delegáta i celkového hodnocení utkání. 

Možná mám přísnější kriteria a snažím se na výkon rozhodčích pohlížet očima aktivního rozhodčího, ale vždy budu, i když subjektivně, 

stanovovat hodnocení podle výkonu. Mýlit se přitom můžeme každý. Pokud s tím má kdokoliv problém a očekává hodnocení s pozadím 

"kamarádíčkování", jsem připraven se věnovat jen těm dvojicím, kteří realitu a pohled nestranného člověka "od stolku" unesou. Stejně tak 

netrvám nezbytně na tom, že musím být na listině delegátů, pokud bude tolerován takový "hon na delegáta".

Číslo utkání: B105 Petr Směja 02.04.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Licence trenéra A B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená-černá /  bílá-oranžová

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků urážky, nadávky80, část obecenstva (místní dorostenci) sprostí a neobjektivní

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele vyjasněn princip používání karet na vyloučení, 1x korekce času

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D pouze trenér hostů usměrněn pomocí ŽK

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost snaživý, i když občas zbytečně emotivní

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

nepožadováno Rozpisem

nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele Jan Kosinka st. / Petr Štrof

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 50 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis psán ručně

Prostory pro střídání - počet míst počet míst 8+8, lavice bez opěradel, hodilo by se na obou stranách přidat

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: 3,5 / 11 / 1, zóna nevyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 poučeni, jsem tradičně jediný, komu jejich systém "vadí"

  Zajištění mistrovského utkání Marcel Mrština

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 1

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


